
Vilniaus Universiteto 

TARPTAUTINIŲ SANTYKIŲ IR POLITIKOS MOKSLŲ INSTITUTO TARYBA 

 

ELEKTRONINIO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2019-10-01 Nr. 270000-TP-9 

 

  

Posėdis vyko 2019 m. rugsėjo 26 d. – 2019 m. spalio 1 d. elektroniniu paštu. 

 

Posėdžio pirmininkas: VU TSPMI Tarybos pirmininkas prof. Alvydas Jokubaitis 

 

Posėdžio sekretorė: VU TSPMI administratorė Viktorija Gailiūtė 

 

Dalyvavo: Justinas Dementavičius, Ieva Giedraitytė, Liutauras Gudžinskas, Dovilė 

Jakniūnaitė, Alvydas Jokubaitis, Dovilė Jonavičienė, Lukas Kačiušis, Vilius Mačkinis, Rūta 

Petkevičiūtė, Nerija Putinaitė, Ainė Ramonaitė, Viktorija Rimaitė, Lina Strupinskienė, Margarita 

Šešelgytė, Inga Vinogradnaitė.  

 

Kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ: 

Posėdžio darbotvarkė: 

1. Dėl BUS (bendrųjų universitetinių studijų) dalykų aprašo tvirtinimo. 

 

1.      SVARSTYTA: Dėl BUS (bendrųjų universitetinių studijų) dalykų aprašo tvirtinimo 

BUS – tai kursai dėstomi kitų fakultetų studentams, kirti skatinti bendrą universitetinę dvasi, 

dalijimąsi fakultetuose sukauptomis žiniomis ir tuo pačiu didinantys instituto matomumą 

universitete, skatinantys naujų studentų pritraukimą.  

Instituto dėstytoja dr. Erika Leonaitė siūlo naują BUS kursą „Tarptautinė teisė besikeičiančiame 

pasaulyje“. Sandas pridedamas prie protokolo 

  NUTARTA: UŽ – 17, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0. 1 Tarybos narys nuomonės neišreiškė.  

 

 

Posėdžio pirmininkas   prof. Alvydas Jokubaitis 

 

Posėdžio sekretorė   Viktorija Gailiūtė 

 

 


